
30/05/2023, 08:05 Portal da Transparência

transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/216 1/3

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

SAO LOURENCO DA MATA - PE

Unidades Gestoras (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata)
/  Início (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1)
/  Quadro de Avisos (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-

avisos)
/  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 – Aviso de Licitação – Errata - 216

 Quadro de Avisos (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos)

 Imprimir

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 – Aviso
de Licitação – Errata
Publicado em: 29/05/2023

Processo	Nº:	041/2023	–	Pregão	Eletrônico	Nº	023/2023 – UASG	982573 –  O Municıṕio de São Lourenço
da Mata, com sede à Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço da Mata – PE, comunica aos
interessados que na publicação realizada no diário o�icial dos municıṕios
(http://www.diariomunicipal.com.br/amupe) no dia 24/05/2023, Edição 3346, Código Identi�icador:
9FF3BF9F, a qual trata do aviso de licitação do processo supracitado tem como objeto é o Registro	 de
Preço para a eventual Contratação	 de	 empresa especializada para fornecimento	 de	 Milho	 Verde	 in
Natura para atender à solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho e Promoção à
Cidadania do Município de São Lourenço da Mata- PE, conforme especi�icações constantes no Termo de
Referência e demais anexos do Edital.

ONDE	 SE	 LÊ:	 “Data	 da	 sessão	 pública: 06 de maio de 2023 às 09h00 (horário de Brasıĺia - DF), pelo site
www.gov.br/compras”.

LEIA-SE:	 “Data	 da	 sessão	 pública: 06 de junho de 2023 às 09h00 (horário de Brasıĺia - DF), pelo site
www.gov.br/compras,”.

 

Registre-se que se mantem a data designada para abertura do procedimento licitatório, conforme �ixados
no sistema Compras.Gov e no instrumento convocatório, os quais não houveram alterações, visto que a
modi�icação aqui em tela trata-se de uma mera falha formal que ocorreu no momento da veiculação do
respectivo aviso de licitação, falha esta ilógica em função da impossibilidade de retroceder no tempo.

 

Demais informações podem ser obtidas presencialmente na CPL no endereço:  Rua Coronel José Duarte, n°
31, Centro, São Lourenço da Mata – PE (Prédio Sede da CPL) ou pelo e-mail: cpl@slm.pe.gov.br, no horário
de 08h00 as 13h00, de segunda a sexta-feira.

 



http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata
http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1
http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos
http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos
javascript:;
javascript:;


30/05/2023, 08:05 Portal da Transparência

transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/216 2/3

São Lourenço da Mata, 29 de maio de 2023.

 

JOSÉ	ALDO	DE	SANTANA.

Pregoeiro.

Disponível em:

http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/216

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
  CNPJ: 11.251.832/0001-05

  Praça Araújo Sobrinho, nº s/n, Centro - CEP: 54.735-565



javascript:;


30/05/2023, 08:05 Portal da Transparência

transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/216 3/3

  Horário de atendimento: de Segunda à Sexta, a partir das 08:00hs às 13:00hs (exceto nos feriados)

  (81) 3229-0300

  gabinete@slm.pe.gov.br

  Sao Lourenco da Mata - PE

  PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
  (81) 3229-0300

  controladoria@slm.pe.gov.br

 SAO LOURENCO DA MATA - PE


javascript:;

